Federacao Catarinense de Motociclismo

IVELOCROSS FINAL - TAIO
Nac 230cc Estreante PISTA HALLAS 0,000 km

Prova 13/11/2016 13:35. .. . .
Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:19:24 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 50.670 +1.059 14:31:04.701
(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA 15 52.328 +2.717 14:31:57.029
1 14:19:50.164
2 50.543 +1.174 14:20:40.707 ( 19) TIAGO DA SILVA
3 50.165 +0.796 14:21:30.872 1 14:19:55.610
4 50.152 +0.783 14:22:21.024 2 55.266 +2.012 14:20:50.876
5 49.830 +0.461 14:23:10.854 3 53.729 +0.475 14:21:44.605
6 49.875 +0.506 14:24:00.729 4 53.900 +0.646 14:22:38.505
7 49.369 14:24:50.098 5 53.254 14:23:31.759
8 49.683 +0.314 14:25:39.781 6 53.339 +0.085 14:24:25.008
9 49.977 +0.608 14:26:29.758 7 54.513 +1.259 14:25:19.611
10 50.363 +0.994 14:27:20.121 8 53.657 +0.403 14:26:13.268
1 51.316 +1.947 14:28:11.437 9 54.438 +1.184 14:27:07.706
12 49513 +0.144 14:29:00.950 10 55.559 +2.305 14:28:03.265
13 50.032 +0.663 14:29:50.982 1 54.854 +1.600 14:28:58.119
14 49.533 +0.164 14:30:40.515 12 59.215 +5.961 14:29:57.334
15 49.721 +0.352 14:31:30.236 13 54.777 +1.523 14:30:52.111
14 55.730 +2.476 14:31:47.841
(279) CARLOS SAMUEL SCHAFER
1 14:19:51.207
2 50.145 +1.539 14:20:41.352
3 50.150 +1.544 14:21:31.502
4 50.174 +1.568 14:22:21.676
5 49.794 +1.188 14:23:11.470
6 49.844 +1.238 14:24:01.314
7 49.826 +1.220 14:24:51.140
8 49.205 +0.599 14:25:40.345
9 49.894 +1.288 14:26:30.239
10 50.361 +1.755 14:27:20.600
1 51.285 +2.679 14:28:11.885
12 51.353 +2.747 14:29:03.238
13 49.313 +0.707 14:29:52.551
14 48.606 14:30:41.157
15 49.594 +0.988 14:31:30.751

(85) JAIME MENDES

1 14:19:50.723
2 51.109 +1.551 14:20:41.832
3 50.547 +0.989 14:21:32.379
4 50.308 +0.750 14:22:22.687
5 49.792 +0.234 14:23:12.479
6 49.975 +0.417 14:24:02.454
7 49.749 +0.191 14:24:52.203
8 49.770 +0.212 14:25:41.973
9 49.558 14:26:31.531
10 50.626 +1.068 14:27:22.157
1 50.687 +1.129 14:28:12.844
12 50.991 +1.433 14:29:03.835
13 49.968 +0.410 14:29:53.803
14 50.374 +0.816 14:30:44.177
15 52.211 +2.653 14:31:36.388

(77) FABIO VALENTINI

1 14:19:51.918
2 51.025 +1.414 14:20:42.943
3 50.786 +1.175 14:21:33.729
4 49.996 +0.385 14:22:23.725
5 49.611 14:23:13.336
6 49.949 +0.338 14:24:03.285
7 50.245 +0.634 14:24:53.530
8 1:04.966 +15.355 14:25:58.496
9 51.213 +1.602 14:26:49.709
10 51.248 +1.637 14:27:40.957
11 50.982 +1.371 14:28:31.939
12 51.273 +1.662 14:29:23.212
13 50.819 +1.208 14:30:14.031
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
Impresos: 13/11/2016 17:07:18



